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Türk milleti için en onurlu rütbe olan şehitlik mertebesine eri-
şen şehitlerimizi, gazilerimizi, Mehmetçiklerimizi ve Türk mille-
tinin isimsiz kahramanlarını şükran ve saygıyla anıyorum...

&

Türk milletinin siber uzaydaki siber ordusu ve milli güvenli-
ğimiz için mücadele eden hackerlarımıza...

&

Aileme her şey için teşekkür ederim...

&

Sevgi dolu Gülşah Usta ve Gökçe&Bora Derin’e en kalbi 
sevgilerimle...



“Harp sanayii tesisatımızı, daha ziyade inkişaf ve tevsi için 
alınan tedbirlere devam edilmeli ve endüstrileşme mesaimizde 
de ordu ihtiyacı ayrıca göz önünde tutulmalıdır.”

“Bugünkü çabamızın amacı, tam bağımsızlıktır. Bağımsız-
lığın tamamı ise ancak ekonomik bağımsızlık ile mümkündür. 
Bir devletin maliyesi bağımsız olmayınca, o devletin bütün ya-
şamsal kuruluşlarında bağımsızlık felç olmuştur. Çünkü devle-
tin her organı, ancak parasal (mali) kuvvet ile yaşar.”

“Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir; ilim ve fenden 
başka yol gösterici aramak gaflettir, dalalettir, cehalettir.”

“Ben, manevi miras olarak hiçbir ayet, hiçbir dogma, hiçbir 
kalıplaşmış kural bırakmıyorum. Benim manevi mirasım bilim 
ve akıldır... Zaman süratle ilerliyor, milletlerin, toplumların, ki-
şilerin mutluluk ve mutsuzluk anlayışları bile değişiyor. Böyle 
bir dünyada, asla değişmeyecek hükümler getirdiğini iddia et-
mek, aklın ve bilimin gelişimini inkâr etmek olur... Benim Türk 
milleti için yapmak istediklerim ve başarmaya çalıştıklarım 
ortadadır. Benden sonra beni benimsemek isteyenler, bu temel 
eksen üzerinde akıl ve bilimin rehberliğini kabul ederlerse, ma-
nevi mirasçılarım olurlar.”

“İtiraf ederim ki, düşmanlarımız çok çalışıyor. Biz de onlar-
dan daha çok çalışmaya mecburuz. Çalışmak demek, boşuna 
yorulmak, terlemek değildir. Zamanın gereklerine göre bilim ve 
teknik ve her türlü medeni buluşlardan azami derecede yarar-
lanmak zorunluluğudur.”

– Mustafa Kemal Atatürk



“Teknolojinin ahlaken nötr olması, insanlar onu uygula-
yıncaya kadardır.”

– William Gibson



Mümkün gelecekler üzerinden tasarımlar yapanlar 
geleceğimizi zamanın ruhunu gözeterek şekillendiriyor. 

İnsanlık adına temenni ederim ki dönüşümü olmayan bir 
yola girmeyiz, geleceğimiz geçmişimizi aratmaz.
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YAZAR HAKKINDA

Türkiye’nin matematikçi ilk bilimsel kadın yazarı Dr. Mü-
berra Gürel, matematiğin alt disiplinlerinden şifreleme ve 
kodlama teorisi üzerine çalışmaktadır. Ayrıca hobi olarak tek-
no-politik üzerine 20 yıldır araştırmalar yapmaktadır. 2015 yı-
lında Kapı dergisinde siber güvenlik üzerine çeşitli köşe yazıları 
yazdı. Türkiye’nin ulusal güvenliği adına yazdığı eserler siber 
güvenlik ve yeni nesil teknoloji konularına ışık tutuyor. İlk ki-
tabı Biri Sizi Gözetliyor, Hibrid Savaşlar ve Zihin Kontrolü, Ma-
yıs 2016’da çıktı. İkinci kitabı Dijital Kehanet ise endüstri 4.0, 
yapay zekâ, kuantum teknolojisi, siborglar, insansı robotlar, 
transhümanizm ve bu konuların siber güvenlik ile bağlantısı 
üzerinedir. Bu eserde söz edilen konular bilimkurgu filmleri ile 
daha da anlaşılır hale getirilmiştir.
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SUNUŞ

Dr. Müberra Gürel’in dijital kehanet niteliğindeki çalışma-
sında bilimadamlarını ve fütüristleri cezp eden yapay zekâ, 
kuantum teknolojisi, teknolojik tekillik, siborg, humanoid gibi 
dünyanın kaderini değiştirecek konulara yer veriliyor, sözde 
bilimkurgu filmleri ile söz edilen konulara dikkat çekiliyor. Ki-
tapta ilginç olan diğer bir nokta ise; yeni küresel para birimi ve 
siber finansal terörizme vurgu yapılıyor olması.

Inferno (Cehennem) filmini izleyip eseri okuduğumda in-
sanlığın sürüklenmeye çalışıldığı yeri, siborglar, humanoidler 
ve insanüstü tasarımlar ile ne yapılmak istendiğini daha iyi an-
ladım. Bilimkurgu diye nitelendirdiğimiz filmlerin aslında algı 
operasyonu olduğunu kavramak hiç de güç değil, zihinlerimizi 
gelecek için hazırlıyorlar.

Dünyada eksen kaymasının yaşandığı ve zorlu bir süreçten 
geçtiğimiz bugünlerde böyle bir eserin yazılması manidar. Dr. 
Müberra Gürel’in kitabı, disiplinlerarası bir yaklaşım ile ve bi-
limsel analizler ışığında endüstri 4.0 ve endüstriyel siber güven-
liği mercek altına alarak analitik bir yaklaşım izliyor.

Çalışmada, canlı organizmaları ve doğanın dilini anlamakta 
fraktal geometrinin ne kadar önemli olduğuna işaret ediliyor. 
Ayrıca kuantum teknolojide; soyut cebir, lineer cebir, sayılar te-
orisi, fonksiyonel analiz gibi matematiğin disiplinlerine ihtiyaç 
duyuluyor. Evrenin matematiksel dili çözümlendikçe matema-
tiğin önemi daha da anlaşılır olacak.


